

Obiect

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Timplarie				
1	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usa dubla de interior, aluminiu, cu geam transparent) 1800*2600. 1 BUC	m2			2 313,63 57,24
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9500	54,00	51,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	54,00	5,94
	28121063060500	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare (Usa dubla de interior, aluminiu, cu geam transparent, 1800*2600) 1 buc	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	80,00	44,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	10,00	1,93
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,66	4,66
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,60
2	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv USA DUBLA DE INTERIOR CU GEAMURI LATERALE, DIN ALUMINIU, STICLA TRANSPARENȚA = 1 buc	m2			2 413,63 57,24
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9500	54,00	51,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	54,00	5,94
	28121063060501	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare USA DUBLA DE INTERIOR CU GEAMURILE LATERALE, DIN ALUMINIU, STICLA TRANSPARENȚA =1 buc	m2	1,0000	2 300,00	2 300,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	80,00	44,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	10,00	1,93
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,66	4,66
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,60
3	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimea pina la 35 m = 3 buc	m2			1 912,48 97,20
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	54,00	79,38
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	54,00	4,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	54,00	13,50
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	1 800,00	1 800,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	28,00	2,38
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	20,00	9,00
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	15,00	3,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,60
4	CK03D	Usi din lemn interioare sau exterioare in doua canat, pe toc si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimea pina la 35 m =4 buc	m2			1 870,85 64,80

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3300	54,00	17,82
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6000	54,00	32,40
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0200	54,00	1,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	54,00	13,50
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	1 800,00	1 800,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0500	28,00	1,40
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,1500	20,00	3,00
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,0700	15,00	1,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,60
5	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m			54,42
						19,44
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	54,00	15,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	54,00	4,32
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	30,00	30,60
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	30,00	0,30
6	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			291,00
						135,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	54,00	4,32
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	54,00	130,68
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	150,00	150,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,00
		2. Pardosele				
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor cu ,, betongrund,,	m2			5,02
						1,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	54,00	1,62
	24165861053030	Amorsa-grund Betongrund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
8	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			77,38
						12,64
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	54,00	12,64
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	4,00	61,51
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	22,00	1,99
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	28,00	0,11
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	20,00	0,84
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	30,00	0,30
9	CG56A1 k=5	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime: se scade la 1 mm grosime:	m2			37,65
						6,21
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1150	54,00	6,21
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	7,6500	4,00	30,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0050	28,00	0,14
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0200	20,00	0,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	30,00	0,15
10	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Vinil heterogen Forbo eternal, grosime 2 mm, Clasa 34)	m2			513,32
						172,26
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	54,00	108,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	54,00	64,26
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	22,00	3,32
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	12,00	4,22
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	4,00	21,11
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	5,00	5,13
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	10,00	1,51
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	5,00	5,53
	252311671634601	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong" (Vinil heterogen Forbo eternal, grosime 2 mm, Clasa 34)	m2	1,0500	280,00	295,47
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	28,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	20,00	0,24
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,00
11	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp (Parchet laminat Mega Plus 4682: Dimensiuni placi 1380*326*8mm, clasa de abraziune 32:	m2			332,29
						70,20

1	2	3	4	5	6	7
		imitarea materialului Textura beton, substrat pardosia 5 mm				
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	54,00	62,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	54,00	8,10
	26701122040510	Placi din laminat (Parchet laminat Mega Plus 4682, dimensiuni placi 1380*326*8 mm, clasa de abraziune 32, imitarea materialului Textura betonm substrat pardosea 5 mm)	m2	1,0500	230,00	243,91
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	12,00	12,73
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	5,00	4,55
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	30,00	0,90
		3. Incalzire				
12	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm radiatoare otel 500*1200*100 mm	buc			1 045,98 ----- 35,10
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	54,00	35,10
	28221157000000	Radiator otel 500*1200*100 mm	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	13,00	0,05
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	10,00	0,08
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	35,00	1,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,00	4,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	20,00	5,00
13	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm	buc			260,12 ----- 9,72
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	54,00	9,72
	28752742027000	Robinet cu dublu reglaj (retur) d 15 mm	buc	1,0000	250,00	250,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	13,00	0,16
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	10,00	0,24
14	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur cu cap termostatic) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm	buc			240,12 ----- 9,72
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	54,00	9,72
	28752742027001	Robinet cu dublu reglaj (tur cu cap termostatic, d-15mm	buc	1,0000	230,00	230,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	13,00	0,16
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	10,00	0,24
15	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 15 mm.	buc			46,40 ----- 5,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	54,00	5,40
	29131345000002	Robinet de aerisire cu cheie mobila d - 15 mm	buc	1,0000	40,00	40,00
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	10,00	1,00
16	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, Robinet de scurgere d=15 mm	buc			58,62 ----- 8,10
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	54,00	8,10
	28752742051003	Robinet de scurgere d 15 mm	buc	1,0000	50,00	50,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	13,00	0,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	10,00	0,32
17	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, robinet inchidere d=40mm	buc			88,61 ----- 8,10
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	54,00	8,10
	28752742051004	Robinet inchidere d=40mm	buc	1,0000	80,00	80,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	13,00	0,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	10,00	0,32
18	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m			34,35 ----- 18,90
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	54,00	18,90
	25212167100000	Teava din polietilena sau polipropilena d-20mm	m	1,0300	15,00	15,45
19	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m			42,20 ----- 21,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	54,00	21,60
	25212167100001	Teava din polietilena sau polipropilena d-25 mm	m	1,0300	20,00	20,60
20	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta	m			46,96

1	2	3	4	5	6	7
		densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm				24,30
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	54,00	24,30
	25212167100002	Teava din polietilena sau polipropilena d-32 mm	m	1,0300	22,00	22,66
21	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm.	m			50,05
						24,30
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	54,00	24,30
	25212167100003	Teava din polietilena sau polipropilena d 40 mm	m	1,0300	25,00	25,75
22	IC40A	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			27,55
						10,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	54,00	10,80
	2875274204000	Bratară fixare	buc	1,0000	10,00	10,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	35,00	1,75
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestă 5 x 50 F1	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	1,00	1,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	20,00	2,00
23	IC40B	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			31,87
						15,12
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2800	54,00	15,12
	2875274204000	Bratară fixare	buc	1,0000	10,00	10,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	35,00	1,75
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestă 5 x 50 F1	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	1,00	1,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	20,00	2,00
24	IE01A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a instalatiei de incalzire centrala, avind conducte din otel, cupru, polietilena sau polipropilena, cu corpuri de incalzire, aparate de incalzire, armaturi, distribuitoare, colectoare si vase sau robineti de aerisire, avind suprafata totala a corpurilor de incalzire de pina la 100 mp	m2			31,62
						28,62
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5300	54,00	28,62
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,1000	30,00	3,00
		4. Lucrari de montare Retele electrice interioare				
25	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime	buc			45,36
						45,36
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0600	54,00	3,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7800	54,00	42,12
26	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			211,90
						125,28
	1	Muncitor	h-om	2,3200	54,00	125,28
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	10,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	10,00	3,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	12,00	0,17
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	35,00	1,65
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	12 000,00	24,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	25,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	22,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	20,00	0,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	50,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	120,00	0,60
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			147,96
	1	Muncitor	h-om	1,5600	54,00	84,24
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	10,00	0,49
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	12,00	0,07
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	12,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	22,00	0,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	20,00	0,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
28	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 423,75
	1	Muncitor	h-om	23,8000	54,00	1 285,20
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	22 000,00	46,45
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	15,00	3,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,00	67,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	10,00	180,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	50,00	5,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	20,00	316,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	30,00	81,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	20,00	96,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	120,00	13,20
29	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m			483,14
	1	Muncitor	h-om	5,6100	54,00	302,94
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	15 000,00	6,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	10,00	122,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	20,00	3,20

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	120,00	1,20
30		Teava PVC gofra d=16-20mm	m			20,00
						0,00
	0211	Teava PVC gofra d=16-20mm	m		20,00	20,00
31	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			915,46
						669,60
	1	Muncitor	h-om	12,4000	54,00	669,60
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	22 000,00	0,65
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	20 000,00	15,84
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	15 000,00	0,88
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	100,00	0,83
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	100,00	0,41
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	0,96
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	20,00	10,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	50,00	19,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	20,00	60,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	30,00	90,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	120,00	46,80
32	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti	100 buc			14 396,80
						9 126,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	54,00	9 126,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	20 000,00	64,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	12,00	2 448,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	150,00	306,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	20,00	56,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	50,00	202,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	30,00	1 710,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	120,00	484,80
33		Cutie de distributie pentru instalatie inchisa	buc			20,00
						0,00
	0213	Cutie de distributie pentru instalatie inchisa	buc	1,0000	20,00	20,00
34	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 825,60
						1 738,80
	1	Muncitor	h-om	32,2000	54,00	1 738,80
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	20 000,00	60,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	10,00	1 020,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	120,00	4,80
35	08-03-591-12	Blocuri cu 4 prize de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 866,54
						3 747,60
	1	Muncitor	h-om	69,4000	54,00	3 747,60
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	20 000,00	63,64
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	10,00	15,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	10,00	1 020,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	20,00	8,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	50,00	3,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	120,00	8,40
36		Intrerupator automat	buc			55,00
						0,00
	00	Intrerupator automat	buc	1,0000	55,00	55,00
37		Intrerupator automat	buc			55,00
						0,00
	00	Intrerupator automat	buc	1,0000	55,00	55,00

1	2	3	4	5	6	7
38		Cablu VVG , 3*1.5	m			10,00 0,00
	003	Cablu VVG, 3*1.5	m	1,0000	10,00	10,00
39		Cablu VVGm , 3*2.5	m			12,00 0,00
	023152	Cablu VVG 3*2.5	m	1,0000	12,00	12,00
40		Corp de iluminat circular, tip suspensie, din aluminiu, finisaj negru, cu despresor din policarbonat dublu satinat, echipat cu LED.Dimensiuni: D=1200, Temperatura DE Culoare=4000k	buc			800,00 0,00
	032100	Corp de iluminat circular, tip suspensie, din aluminiu, finisaj negru, cu despresor din policarbonat dublu satinat, echipat cu LED. Dimensiuni D=1200, Temperatura de culoarea = 4000K	buc	1,0000	800,00	800,00
41		Corp de iluminat liniar, tip suspensie cu Difuser, Material aluminiu, dimensiuni 1506*83*62 mm Temperatura de culoare 4000K	buc			500,00 0,00
	03200	Corp de iluminat liniar, tip suspensie cu Difuser, Material aluminiu, dimensiuni 1506*83*62 mm Temperatura de culoare 4000 K	buc	1,0000	500,00	500,00
42		Plafon circular LED, cu cadru de aluminiu si difuzor de policarbonat, Dimensiuni d=30cm, H=38mm, Temperatura de culoare 4000K	buc			700,00 0,00
	011	Plafon circular LED, cu cadru de aluminiu si difuzor de policarbonat, Dimensiuni d=30 cm, H=38 mm, Temperatura de culoare 4000K	buc	1,0000	700,00	700,00
43		Intrerupator dublu	buc			65,00 0,00
	002	Intrerupator dublu	buc	1,0000	65,00	65,00
44		Intrerupator simplu	buc			45,00 0,00
	003	Intrerupator simplu	buc	1,0000	45,00	45,00
45		Bloc modular cu 4 prize de curent	buc			65,00 0,00
	002213	Bloc modular cu 4 prize de curent	buc	1,0000	65,00	65,00
46		Bloc modular cu 4 prize de curent si 1 priza internet	buc			65,00 0,00
	003210	Bloc modular cu 4 prize de curent si 1 priza internet	buc	1,0000	65,00	65,00
47		Bloc modular cu 2 prize de curent si 1 priza internet	buc			65,00 0,00
	003120021	Bloc modular cu 2 prize de curent si 1 priza internet	buc	1,0000	65,00	65,00
48		Priza de curent	buc			65,00 0,00
	003200120	Priza de curent	buc	1,0000	65,00	65,00
49		Acces Point	buc			75,00 0,00
	0002103	Acces Point	buc	1,0000	75,00	75,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.